виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. Зменшити суму договору № 54 від 26.03.2019
року та внести змінити до пункту 4. Вартість
робіт (ціна договору) та порядок розрахунків.
підпункт 4.1 в частині загальної суми Договору,
а саме: зменшити суму Договору на 50 836 грн.
46 коп. (П'ятдесят тисяч вісімсот тридцять
шість гривень 46 копійок) в тому числі ПДВ 8
472 грн. 74 коп. 2. Внаслідок чого викласти
пункт 4.1 в наступній редакції: Ціна договору
складає 416 163 грн. 54 коп. (Чотириста
шістнадцять тисяч сто шістдесят три гривень 54
копійок) в тому числі ПДВ 69 360 грн. 59 коп.

13. Номер додаткової угоди: 3